CERTIFICAT-

OF RNQ/042-e



GLOBAL Certification® atteste que l'organisme :

DEKRA INDUSTRIAL

19 Rue Stuart Mill Zone Industrielle de Magre **87000 LIMOGES**

SIREN: 433250834

Numéro de Déclaration d'Activité: 74870001787

A été évalué et jugé conforme aux exigences requises par :

- Le décret n°2019-564 du 6 juin 2019 relatif à la qualité des actions de la formation professionnelle ;
- Le décret n°2019-565 du 6 juin 2019 relatif au référentiel national sur la qualité des actions concourant au développement des compétences :
- L'arrêté du 6 juin 2019 relatif aux modalités d'audits associées au référentiel national mentionné à l'article D.6316-1-1 du code de travail;
- Le guide de lecture du Référentiel National Qualité mentionné à l'article L. 6316-3 du code du travail.
- L'annexe 1 du PQR QUALIOPI : Référentiel de GLOBAL Certification® relatif à la certification des prestataires d'actions concourant au développement des compétences en vigueur sur le site www.global-certification.fr rubrique Organismes de Formation / QUALIOPI;

Site principal:

Centre d'affaires la Boursidière Rue de la Boursidière - Bât H 92350 LE PLESSIS ROBINSON

Pour les catégories d'action suivantes :

L. 6313-1 – 1°: Les actions de formation

Ce certificat contient 1 annexe précisant l'ensemble des autres sites de l'organisme intégrés au périmètre de certification.

Emis le: 26/02/2025

Date de prise d'effet : 26/02/2025

Valable jusqu'au: 21/06/2027 Pour GLOBAL Certification®

La Présidente, Elvire THOBOIS



CERTIFICAT-

OF RNQ/042-d

Annexe 1/1



DEKRA INDUSTRIAL

Liste des autres sites de formation :

Domaine de la Vallée Verte - Rue de la vallée Verte - Bâtiment Moka - 13011 MARSEILLE Immeuble Aurélien - 29 Avenue J.F. Champollion - 31000 TOULOUSE 4 rue Henri Guillaumet - Bâtiment D - 44700 ORVAULT 78 rue Gustave Delory - 59810 LESQUIN 38 avenue jean Mermoz - 69008 LYON 08 Europark - 19 avenue du Maréchal Juin - 91300 MASSY

Emis le: 26/02/2024

Date de prise d'effet : 26/02/2024

Valable jusqu'au: 21/06/2027 Pour GLOBAL Certification®

La Présidente, Elvire THOBOIS



